<sup>85</sup> Dummodo aliae duae proclamationes habeantur.

<sup>86</sup> Dummodo aliae duae proclamationes habeantur, et documentum huius facti postea ad Cancellarium mittatur.

- 265) —*ubi Missa habetur tantum bis in mense*: Davenport; Kansas City, Kans.; Oklahoma-Tulsa; St. Joseph.

Concedendi sacerdotibus tui districtus licentiam, singulis vicibus et excepto casu necessitatis petendam, assistendi matrimonio vagorum de quibus in can. 91 [c. 1032].

- 266) *Vicariis foraneis*: New Orleans.

Dispensandi,<sup>87</sup> urgente mortis periculo, ad consulendum conscientiae et, si casus ferat, legitimationi prolix, tum super forma in matrimonii celebrazione servanda, tum super omnibus et singulis impedimentis iuris ecclesiastici, sive publicis sive occultis, etiam multiplicibus, exceptis impedimentis provenientibus ex sacro presbyteratus ordine et ex affinitate in linea recta, consummato matrimonio, remoto scandalo, et, si dispensatio concedatur super cultus disparitate aut mixta religione, praestitis consuetis cautionibus [c. 1043].

- 267) *Conceditur*: Erie; Fort Wayne; Great Falls; Harrisburg; Lafayette, Ind.; Nashville; Portland, Ore.; Reno; Richmond; Salt Lake; Spokane; Wichita.
- 268) *Solum pro casibus in quibus ne loci quidem Ordinarius adiri possit*: Austin; Dallas; El Paso<sup>88</sup>; Galveston<sup>88</sup>; Hartford; Rapid City; St. Louis; Sioux Falls.
- 269) —*etiam sacerdotibus aliter non approbatis*: Evansville; Indianapolis.
- 270) —*sacerdotibus matrimonio assistantibus*: Belleville; Boise; Cleveland; Columbus; Des Moines; St. Joseph; Wheeling; Youngstown.
- 271) —*erga eos pro quibus munere paroeciali fungeris*: St. Paul.
- 272) —*vicariis cooperatoribus*: Amarillo; Crookston; Des Moines; Los Angeles; San Diego.
- 273) . . . *infra limites paroeciae cui addicti sunt*: Bismarck.
- 274) . . . *erga personas versantes infra limites paroeciae cui ipsi vicarii addicti sunt*: New York.
- 275) . . . *cum eadem potestate qua parochus pollet vi can. 1044*: Baltimore; Brooklyn; Milwaukee; Newark; Omaha; St. Augustine; Scranton; Superior; Trenton; Washington.
- 276) —*si es ad matrimonium rite delegatus*: *cum eadem potestate qua parochus pollet vi can. 1044*: Green Bay.
- 277) —*sacerdotibus ad matrimonio assistendum a vicario cooperatore delegatis*: Crookston.

<sup>87</sup> Cf. Regatillo, *Ius Sacr.* II, n. 338.

<sup>88</sup> Omits mention of the power to dispense from canonical form.

- 278) *Vicariis cooperatoribus: pro casibus in quibus neque Ordinarius loci neque parochus adiri possit:* Camden.